
令和３年７月１７日 

保護者の皆様 

米子松蔭高等学校 

校長 長﨑 成輝 

 

臨時休業のお知らせ 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨日７月１６日（金）本校関係者１名が新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしました。 

つきましては、感染拡大防止のため、下記のように７月２２日（木）まで学校

の全部を臨時休業とし、その間に保健所の指導の下で必要な消毒作業を行いま

す。７月２３日（金）以降につきましては、保健所等関係機関の指導の下、休業

の規模や期間を決定することといたします。 

生徒の皆さんには、不要不急の外出を控え、自宅で自学自習を行うよう指示を

いたしますが、ご家庭でもご指導くださいますようお願いいたします。 

皆様にはご心配をお掛けし申し訳ございませんが、罹患者やご家族の人権及

び個人情報の保護に、ご理解とご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 休 業 期 間   ７月１７日（土）～７月２２日（木） 

               懇談会は中止します。 

７月２３日（金）以降については後日 Blendにてご連絡いたします。 

 

２ 生徒への指示  不要不急の外出を控え、自宅で自学自習を行う 

 

以上 

 


